
gültig ab 01.07.2024

Linie 44 Klinikum Olvenstedt - Cracau

Montag bis Freitag (Schule)

T T T T T T

Klinikum Olvenstedt ........... ab 4.44 5.04 5.24 5.44 6.04 Alle 6.24 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 Alle 7.44 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34 Alle 9.04

Am Stern ............................... 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 10 6.26 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 10 7.46 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 10 9.06

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 4.47 5.07 5.27 5.47 6.07 Min 6.27 6.37 6.47 6.57 7.07 7.17 Min 7.47 7.57 8.07 8.17 8.27 8.37 Min 9.07

Albert-Vater-Straße ................ 4.51 5.11 5.31 5.51 6.12 6.32 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.52 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42 9.12

Olvenstedter Platz ................. 4.33 4.53 5.13 5.33 5.53 6.14 6.34 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.54 8.04 8.14 8.24 8.34 8.44 9.14

Wilhelmstädter Platz ............. 4.35 4.55 5.15 5.35 5.55 6.16 6.36 6.46 6.56 7.06 7.16 7.26 7.56 8.06 8.16 8.26 8.36 8.46 9.16

Hauptbahnhof / Kölner Platz 4.39 4.59 5.19 5.39 5.59 6.20 6.40 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 8.00 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.20

City Carré .............................. 4.41 5.01 5.21 5.41 6.01 6.22 6.42 6.52 7.02 7.12 7.22 7.32 8.02 8.12 8.22 8.32 8.42 8.52 9.22

Allee - Center ....................... 4.43 5.03 5.23 5.43 6.03 6.24 6.44 6.54 7.04 7.14 7.24 7.34 8.04 8.14 8.24 8.34 8.44 8.54 9.24

Zollbrücke............................... 4.45 5.05 5.25 5.45 6.05 6.27 6.47 6.57 7.07 7.17 7.27 7.37 8.07 8.17 8.27 8.37 8.47 8.57 9.27

Heumarkt................................ 4.46 5.06 5.26 5.46 6.06 6.28 6.48 6.58 7.08 7.18 7.28 7.38 8.08 8.18 8.28 8.38 8.48 8.58 9.28

Am Cracauer Tor .................. 4.48 5.08 5.28 5.48 6.08 6.30 6.50 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 8.10 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00 9.30

Mehringstraße ........................ 4.49 5.09 5.29 5.49 6.09 6.31 Alle 6.51 7.01 7.11 7.21 7.31 7.41 Alle 8.11 8.21 8.31 8.41 8.51 9.01 Alle 9.31

Pfeiffersche Stiftungen.......... 4.51 5.11 5.31 5.51 6.11 6.33 10 6.53 7.03 7.13 7.23 7.33 7.43 10 8.13 8.23 8.33 8.43 8.53 9.03 10 9.33

Cracau (Pechauer Platz) .... an 4.54 5.14 5.34 5.54 6.14 6.35 Min 6.55 7.05 7.15 7.25 7.35 7.45 Min 8.15 8.25 8.35 8.45 8.55 9.05 Min 9.35

Montag bis Freitag (Schule)

T T T T T T T

Klinikum Olvenstedt ........... ab 9.14 9.24 9.34 9.44 9.54 Alle 10.24 10.3410.4410.54 11.0411.14 Alle 11.4411.5412.04 12.1412.24 12.34 Alle 13.04 13.14

Am Stern ............................... 9.16 9.26 9.36 9.46 9.56 10 10.26 10.3610.4610.56 11.0611.16 10 11.4611.5612.06 12.1612.26 12.36 10 13.06 13.16

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 9.17 9.27 9.37 9.47 9.57 Min 10.27 10.3710.4710.57 11.0711.17 Min 11.4711.5712.07 12.1712.27 12.37 Min 13.07 13.17

Albert-Vater-Straße ................ 9.22 9.32 9.42 9.52 10.02 10.32 10.4210.5211.02 11.1211.22 11.5212.0212.12 12.2212.32 12.42 13.12 13.22

Olvenstedter Platz ................. 9.24 9.34 9.44 9.54 10.04 10.34 10.4410.5411.04 11.1411.24 11.5412.0412.14 12.2412.34 12.44 13.14 13.24

Wilhelmstädter Platz ............. 9.26 9.36 9.46 9.56 10.06 10.36 10.4610.5611.06 11.1611.26 11.5612.0612.16 12.2612.36 12.46 13.16 13.26

Hauptbahnhof / Kölner Platz 9.30 9.40 9.5010.00 10.10 10.40 10.5011.0011.10 11.2011.30 12.0012.1012.20 12.3012.40 12.50 13.20 13.30

City Carré .............................. 9.32 9.42 9.5210.02 10.12 10.42 10.5211.0211.12 11.2211.32 12.0212.1212.22 12.3212.42 12.52 13.22 13.32

Allee - Center ....................... 9.34 9.44 9.5410.04 10.14 10.44 10.5411.0411.14 11.2411.34 12.0412.1412.24 12.3412.44 12.54 13.24 13.34

Zollbrücke............................... 9.37 9.47 9.5710.07 10.17 10.47 10.5711.0711.17 11.2711.37 12.0712.1712.27 12.3712.47 12.57 13.27 13.37

Heumarkt................................ 9.38 9.48 9.5810.08 10.18 10.48 10.5811.0811.18 11.2811.38 12.0812.1812.28 12.3812.48 12.58 13.28 13.38

Am Cracauer Tor .................. 9.40 9.50 10.0010.10 10.20 10.50 11.0011.1011.20 11.3011.40 12.1012.2012.30 12.4012.50 13.00 13.30 13.40

Mehringstraße ........................ 9.41 9.51 10.0110.11 10.21 Alle 10.51 11.0111.1111.21 11.3111.41 Alle 12.1112.2112.31 12.4112.51 13.01 Alle 13.31 13.41

Pfeiffersche Stiftungen.......... 9.43 9.53 10.0310.13 10.23 10 10.53 11.0311.1311.23 11.3311.43 10 12.1312.2312.33 12.4312.53 13.03 10 13.33 13.43

Cracau (Pechauer Platz) .... an 9.45 9.55 10.0510.15 10.25 Min 10.55 11.0511.1511.25 11.3511.45 Min 12.1512.2512.35 12.4512.55 13.05 Min 13.35 13.45

Montag bis Freitag (Schule)

T T T T T T

Klinikum Olvenstedt ........... ab 13.24 13.3413.4413.54 Alle 14.2414.34 14.4414.5415.04 15.14 Alle 15.44 15.5416.0416.14 16.2416.34 Alle 17.0417.14 17.24

Am Stern ............................... 13.26 13.3613.4613.56 10 14.2614.36 14.4614.5615.06 15.16 10 15.46 15.5616.0616.16 16.2616.36 10 17.0617.16 17.26

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 13.27 13.3713.4713.57 Min 14.2714.37 14.4714.5715.07 15.17 Min 15.47 15.5716.0716.17 16.2716.37 Min 17.0717.17 17.27

Albert-Vater-Straße ................ 13.32 13.4213.5214.02 14.3214.42 14.5215.0215.12 15.22 15.52 16.0216.1216.22 16.3216.42 17.1217.22 17.32

Olvenstedter Platz ................. 13.34 13.4413.5414.04 14.3414.44 14.5415.0415.14 15.24 15.54 16.0416.1416.24 16.3416.44 17.1417.24 17.34

Wilhelmstädter Platz ............. 13.36 13.4613.5614.06 14.3614.46 14.5615.0615.16 15.26 15.56 16.0616.1616.26 16.3616.46 17.1617.26 17.36

Hauptbahnhof / Kölner Platz 13.40 13.5014.0014.10 14.4014.50 15.0015.1015.20 15.30 16.00 16.1016.2016.30 16.4016.50 17.2017.30 17.40

City Carré .............................. 13.42 13.5214.0214.12 14.4214.52 15.0215.1215.22 15.32 16.02 16.1216.2216.32 16.4216.52 17.2217.32 17.42

Allee - Center ....................... 13.44 13.5414.0414.14 14.4414.54 15.0415.1415.24 15.34 16.04 16.1416.2416.34 16.4416.54 17.2417.34 17.44

Zollbrücke............................... 13.47 13.5714.0714.17 14.4714.57 15.0715.1715.27 15.37 16.07 16.1716.2716.37 16.4716.57 17.2717.37 17.47

Heumarkt................................ 13.48 13.5814.0814.18 14.4814.58 15.0815.1815.28 15.38 16.08 16.1816.2816.38 16.4816.58 17.2817.38 17.48

Am Cracauer Tor .................. 13.50 14.0014.1014.20 14.5015.00 15.1015.2015.30 15.40 16.10 16.2016.3016.40 16.5017.00 17.3017.40 17.50

Mehringstraße ........................ 13.51 14.0114.1114.21 Alle 14.5115.01 15.1115.2115.31 15.41 Alle 16.11 16.2116.3116.41 16.5117.01 Alle 17.3117.41 17.51

Pfeiffersche Stiftungen.......... 13.53 14.0314.1314.23 10 14.5315.03 15.1315.2315.33 15.43 10 16.13 16.2316.3316.43 16.5317.03 10 17.3317.43 17.53

Cracau (Pechauer Platz) .... an 13.55 14.0514.1514.25 Min 14.5515.05 15.1515.2515.35 15.45 Min 16.15 16.2516.3516.45 16.5517.05 Min 17.3517.45 17.55

Montag bis Freitag (Schule)

T

Klinikum Olvenstedt ........... ab 17.34 17.4417.5418.03 Alle 19.4320.04 Alle 22.24

Am Stern ............................... 17.36 17.4617.5618.05 20 19.4520.06 20 22.26

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 17.37 17.4717.5718.06 Min 19.4620.07 Min 22.27

Albert-Vater-Straße ................ 17.42 17.5218.0218.11 19.5120.11 22.31

Olvenstedter Platz ................. 17.44 17.5418.0418.13 19.5320.13 22.33

Wilhelmstädter Platz ............. 17.46 17.5618.0618.15 19.5520.15 22.35

Hauptbahnhof / Kölner Platz 17.50 18.0018.1018.19 19.5920.19 22.39

City Carré .............................. 17.52 18.0218.1218.21 20.0120.21 22.41

Allee - Center ....................... 17.54 18.0418.1418.23 20.0320.23 22.43

Zollbrücke............................... 17.57 18.0718.1718.26 20.0620.25 22.45

Heumarkt................................ 17.58 18.0818.1818.27 20.0720.26 22.46

Am Cracauer Tor .................. 18.00 18.1018.2018.29 20.0920.28 22.48

Mehringstraße ........................ 18.01 18.1118.2118.30 Alle 20.1020.29 Alle 22.49

Pfeiffersche Stiftungen.......... 18.03 18.1318.2318.32 20 20.1220.31 20 22.51

Cracau (Pechauer Platz) .... an 18.05 18.1518.2518.34 Min 20.1420.34 Min 22.54

T verkehrt als Hochflurfahrzeug, wenn kein Nie-
derflurfahrzeug zur Verfügung steht
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gültig ab 01.07.2024

Linie 44 Klinikum Olvenstedt - Cracau

Montag bis Freitag (Ferien)

Klinikum Olvenstedt ........... ab 4.44 Alle 5.44 6.10 Alle 17.40 18.03 Alle 19.43 20.04 Alle 22.24

Am Stern ............................... 4.46 20 5.46 6.12 15 17.42 18.05 20 19.45 20.06 20 22.26

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 4.47 Min 5.47 6.13 Min 17.43 18.06 Min 19.46 20.07 Min 22.27

Albert-Vater-Straße ................ 4.51 5.51 6.18 17.48 18.11 19.51 20.11 22.31

Olvenstedter Platz ................. 4.33 4.53 5.53 6.20 17.50 18.13 19.53 20.13 22.33

Wilhelmstädter Platz ............. 4.35 4.55 5.55 6.22 17.52 18.15 19.55 20.15 22.35

Hauptbahnhof / Kölner Platz 4.39 4.59 5.59 6.26 17.56 18.19 19.59 20.19 22.39

City Carré .............................. 4.41 5.01 6.01 6.28 17.58 18.21 20.01 20.21 22.41

Allee - Center ....................... 4.45 5.05 6.05 6.30 18.00 18.25 20.05 20.25 22.45

Zollbrücke............................... 4.47 5.07 6.07 6.33 18.03 18.28 20.08 20.27 22.47

Heumarkt................................ 4.48 5.08 6.08 6.34 18.04 18.29 20.09 20.28 22.48

Am Cracauer Tor .................. 4.50 5.10 6.10 6.36 18.06 18.31 20.11 20.30 22.50

Mehringstraße ........................ 4.51 5.11 Alle 6.11 6.37 Alle 18.07 18.32 Alle 20.12 20.31 Alle 22.51

Pfeiffersche Stiftungen.......... 4.53 5.13 20 6.13 6.39 15 18.09 18.34 20 20.14 20.33 20 22.53

Cracau (Pechauer Platz) .... an 4.56 5.16 Min 6.16 6.41 Min 18.11 18.36 Min 20.16 20.36 Min 22.56

Samstag

Klinikum Olvenstedt ........... ab 4.38 Alle 6.38 7.04 Alle 10.44 11.0511.2011.30 11.35 Alle 17.50 18.04 Alle 22.24

Am Stern ............................... 4.40 30 6.40 7.06 20 10.46 11.0711.2211.32 11.37 15 17.52 18.06 20 22.26

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 4.41 Min 6.41 7.07 Min 10.47 11.0811.2311.33 11.38 Min 17.53 18.07 Min 22.27

Albert-Vater-Straße ................ 4.45 6.45 7.11 10.51 11.1211.2711.37 11.42 17.57 18.11 22.31

Olvenstedter Platz ................. 4.47 6.47 7.13 10.53 11.1411.2911.39 11.44 17.59 18.13 22.33

Wilhelmstädter Platz ............. 4.49 6.49 7.15 10.55 11.1611.3111.41 11.46 18.01 18.15 22.35

Hauptbahnhof / Kölner Platz 4.53 6.53 7.19 10.59 11.2111.3611.46 11.51 18.06 18.19 22.39

City Carré .............................. 4.55 6.55 7.21 11.01 11.2311.3811.48 11.53 18.08 18.21 22.41

Allee - Center ....................... 4.27 4.59 6.59 7.23 11.03 11.2511.4011.50 11.55 18.10 18.23 22.43

Zollbrücke............................... 4.29 5.01 7.01 7.25 11.05 11.2711.4211.52 11.57 18.12 18.25 22.45

Heumarkt................................ 4.30 5.02 7.02 7.26 11.06 11.2811.4311.53 11.58 18.13 18.26 22.46

Am Cracauer Tor .................. 4.32 5.04 7.04 7.28 11.08 11.3011.4511.55 12.00 18.15 18.28 22.48

Mehringstraße ........................ 4.33 5.05 Alle 7.05 7.29 Alle 11.09 11.3111.4611.56 12.01 Alle 18.16 18.29 Alle 22.49

Pfeiffersche Stiftungen.......... 4.35 5.07 30 7.07 7.31 20 11.11 11.3311.4811.58 12.03 15 18.18 18.31 20 22.51

Cracau (Pechauer Platz) .... an 4.38 5.10 Min 7.10 7.34 Min 11.14 11.3511.5012.00 12.05 Min 18.20 18.34 Min 22.54

Sonn- und Feiertag

Klinikum Olvenstedt ........... ab 6.38 Alle 9.3810.04 Alle 22.24

Am Stern ............................... 6.40 30 9.4010.06 20 22.26

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 6.41 Min 9.4110.07 Min 22.27

Albert-Vater-Straße ................ 6.45 9.4510.11 22.31

Olvenstedter Platz ................. 6.47 9.4710.13 22.33

Wilhelmstädter Platz ............. 6.49 9.4910.15 22.35

Hauptbahnhof / Kölner Platz 6.53 9.5310.19 22.39

City Carré .............................. 6.55 9.5510.21 22.41

Allee - Center ....................... 6.59 9.5910.23 22.43

Zollbrücke............................... 7.01 10.0110.25 22.45

Heumarkt................................ 7.02 10.0210.26 22.46

Am Cracauer Tor .................. 7.04 10.0410.28 22.48

Mehringstraße ........................ 7.05 Alle 10.0510.29 Alle 22.49

Pfeiffersche Stiftungen.......... 7.07 30 10.0710.31 20 22.51

Cracau (Pechauer Platz) .... an 7.10 Min 10.1010.34 Min 22.54
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gültig ab 01.07.2024

Linie 44 Cracau - Klinikum Olvenstedt

Montag bis Freitag (Schule)

T T T T T T

Cracau (Pechauer Platz) .... ab 4.34 Alle 5.34 5.54 6.00 6.10 6.20 6.30 Alle 7.00 7.10 7.20 7.30 7.40 7.50 Alle 8.20 8.30 8.40 8.50 9.00

Pfeiffersche Stiftungen.......... 4.36 20 5.36 5.56 6.02 6.12 6.22 6.32 10 7.02 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 10 8.22 8.32 8.42 8.52 9.02

Mehringstraße ........................ 4.38 Min 5.38 5.58 6.04 6.14 6.24 6.34 Min 7.04 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 Min 8.24 8.34 8.44 8.54 9.04

Am Cracauer Tor .................. 4.39 5.39 5.59 6.06 6.16 6.26 6.36 7.06 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.26 8.36 8.46 8.56 9.06

Heumarkt................................ 4.41 5.41 6.01 6.08 6.18 6.28 6.38 7.08 7.18 7.28 7.38 7.48 7.58 8.28 8.38 8.48 8.58 9.08

Zollbrücke............................... 4.42 5.42 6.02 6.09 6.19 6.29 6.39 7.09 7.19 7.29 7.39 7.49 7.59 8.29 8.39 8.49 8.59 9.09

Allee - Center ....................... 4.44 5.44 6.04 6.12 6.22 6.32 6.42 7.12 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 8.32 8.42 8.52 9.02 9.12

City Carré .............................. 4.46 5.46 6.06 6.14 6.24 6.34 6.44 7.14 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.34 8.44 8.54 9.04 9.14

Hauptbahnhof / Kölner Platz 4.48 5.48 6.08 6.16 6.26 6.36 6.46 7.16 7.26 7.36 7.46 7.56 8.06 8.36 8.46 8.56 9.06 9.16

Wilhelmstädter Platz ............. 4.51 5.51 6.11 6.20 6.30 6.40 6.50 7.20 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.40 8.50 9.00 9.10 9.20

Olvenstedter Platz ................. 4.53 5.53 6.13 6.22 6.32 6.42 6.52 7.22 7.32 7.42 7.52 8.02 8.12 8.42 8.52 9.02 9.12 9.22

Albert-Vater-Straße ................ 4.55 5.55 6.15 6.24 6.34 6.44 6.54 7.24 7.34 7.44 7.54 8.04 8.14 8.44 8.54 9.04 9.14 9.24

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 4.59 Alle 5.59 6.19 6.29 6.39 6.49 6.59 Alle 7.29 7.39 7.49 7.59 8.09 8.19 Alle 8.49 8.59 9.09 9.19 9.29

Am Stern ............................... 5.00 20 6.00 6.20 6.30 6.40 6.50 7.00 10 7.30 7.40 7.50 8.00 8.10 8.20 10 8.50 9.00 9.10 9.20 9.30

Klinikum Olvenstedt ........... an 5.02 Min 6.02 6.22 6.32 6.42 6.52 7.02 Min 7.32 7.42 7.52 8.02 8.12 8.22 Min 8.52 9.02 9.12 9.22 9.32

Montag bis Freitag (Schule)

T T T T T T

Cracau (Pechauer Platz) .... ab 9.10 Alle 9.40 9.50 10.0010.1010.20 10.30 Alle 11.00 11.1011.2011.30 11.4011.50 Alle 12.2012.30 12.4012.5013.00

Pfeiffersche Stiftungen.......... 9.12 10 9.42 9.52 10.0210.1210.22 10.32 10 11.02 11.1211.2211.32 11.4211.52 10 12.2212.32 12.4212.5213.02

Mehringstraße ........................ 9.14 Min 9.44 9.54 10.0410.1410.24 10.34 Min 11.04 11.1411.2411.34 11.4411.54 Min 12.2412.34 12.4412.5413.04

Am Cracauer Tor .................. 9.16 9.46 9.56 10.0610.1610.26 10.36 11.06 11.1611.2611.36 11.4611.56 12.2612.36 12.4612.5613.06

Heumarkt................................ 9.18 9.48 9.58 10.0810.1810.28 10.38 11.08 11.1811.2811.38 11.4811.58 12.2812.38 12.4812.5813.08

Zollbrücke............................... 9.19 9.49 9.59 10.0910.1910.29 10.39 11.09 11.1911.2911.39 11.4911.59 12.2912.39 12.4912.5913.09

Allee - Center ....................... 9.22 9.5210.02 10.1210.2210.32 10.42 11.12 11.2211.3211.42 11.5212.02 12.3212.42 12.5213.0213.12

City Carré .............................. 9.24 9.5410.04 10.1410.2410.34 10.44 11.14 11.2411.3411.44 11.5412.04 12.3412.44 12.5413.0413.14

Hauptbahnhof / Kölner Platz 9.26 9.5610.06 10.1610.2610.36 10.46 11.16 11.2611.3611.46 11.5612.06 12.3612.46 12.5613.0613.16

Wilhelmstädter Platz ............. 9.30 10.0010.10 10.2010.3010.40 10.50 11.20 11.3011.4011.50 12.0012.10 12.4012.50 13.0013.1013.20

Olvenstedter Platz ................. 9.32 10.0210.12 10.2210.3210.42 10.52 11.22 11.3211.4211.52 12.0212.12 12.4212.52 13.0213.1213.22

Albert-Vater-Straße ................ 9.34 10.0410.14 10.2410.3410.44 10.54 11.24 11.3411.4411.54 12.0412.14 12.4412.54 13.0413.1413.24

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 9.39 Alle 10.0910.19 10.2910.3910.49 10.59 Alle 11.29 11.3911.4911.59 12.0912.19 Alle 12.4912.59 13.0913.1913.29

Am Stern ............................... 9.40 10 10.1010.20 10.3010.4010.50 11.00 10 11.30 11.4011.5012.00 12.1012.20 10 12.5013.00 13.1013.2013.30

Klinikum Olvenstedt ........... an 9.42 Min 10.1210.22 10.3210.4210.52 11.02 Min 11.32 11.4211.5212.02 12.1212.22 Min 12.5213.02 13.1213.2213.32

Montag bis Freitag (Schule)

T T T T T T

Cracau (Pechauer Platz) .... ab 13.10 Alle 13.4013.50 14.0014.1014.20 14.30 Alle 15.00 15.1015.2015.30 15.4015.50 Alle 16.2016.30 16.4016.5017.00

Pfeiffersche Stiftungen.......... 13.12 10 13.4213.52 14.0214.1214.22 14.32 10 15.02 15.1215.2215.32 15.4215.52 10 16.2216.32 16.4216.5217.02

Mehringstraße ........................ 13.14 Min 13.4413.54 14.0414.1414.24 14.34 Min 15.04 15.1415.2415.34 15.4415.54 Min 16.2416.34 16.4416.5417.04

Am Cracauer Tor .................. 13.16 13.4613.56 14.0614.1614.26 14.36 15.06 15.1615.2615.36 15.4615.56 16.2616.36 16.4616.5617.06

Heumarkt................................ 13.18 13.4813.58 14.0814.1814.28 14.38 15.08 15.1815.2815.38 15.4815.58 16.2816.38 16.4816.5817.08

Zollbrücke............................... 13.19 13.4913.59 14.0914.1914.29 14.39 15.09 15.1915.2915.39 15.4915.59 16.2916.39 16.4916.5917.09

Allee - Center ....................... 13.22 13.5214.02 14.1214.2214.32 14.42 15.12 15.2215.3215.42 15.5216.02 16.3216.42 16.5217.0217.12

City Carré .............................. 13.24 13.5414.04 14.1414.2414.34 14.44 15.14 15.2415.3415.44 15.5416.04 16.3416.44 16.5417.0417.14

Hauptbahnhof / Kölner Platz 13.26 13.5614.06 14.1614.2614.36 14.46 15.16 15.2615.3615.46 15.5616.06 16.3616.46 16.5617.0617.16

Wilhelmstädter Platz ............. 13.30 14.0014.10 14.2014.3014.40 14.50 15.20 15.3015.4015.50 16.0016.10 16.4016.50 17.0017.1017.20

Olvenstedter Platz ................. 13.32 14.0214.12 14.2214.3214.42 14.52 15.22 15.3215.4215.52 16.0216.12 16.4216.52 17.0217.1217.22

Albert-Vater-Straße ................ 13.34 14.0414.14 14.2414.3414.44 14.54 15.24 15.3415.4415.54 16.0416.14 16.4416.54 17.0417.1417.24

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 13.39 Alle 14.0914.19 14.2914.3914.49 14.59 Alle 15.29 15.3915.4915.59 16.0916.19 Alle 16.4916.59 17.0917.1917.29

Am Stern ............................... 13.40 10 14.1014.20 14.3014.4014.50 15.00 10 15.30 15.4015.5016.00 16.1016.20 10 16.5017.00 17.1017.2017.30

Klinikum Olvenstedt ........... an 13.42 Min 14.1214.22 14.3214.4214.52 15.02 Min 15.32 15.4215.5216.02 16.1216.22 Min 16.5217.02 17.1217.2217.32

Montag bis Freitag (Schule)

T

Cracau (Pechauer Platz) .... ab 17.10 Alle 17.4017.50 18.0018.12 Alle 19.5220.14 Alle 22.34

Pfeiffersche Stiftungen.......... 17.12 10 17.4217.52 18.0218.14 20 19.5420.16 20 22.36

Mehringstraße ........................ 17.14 Min 17.4417.54 18.0418.16 Min 19.5620.18 Min 22.38

Am Cracauer Tor .................. 17.16 17.4617.56 18.0618.18 19.5820.19 22.39

Heumarkt................................ 17.18 17.4817.58 18.0818.20 20.0020.21 22.41

Zollbrücke............................... 17.19 17.4917.59 18.0918.21 20.0120.22 22.42

Allee - Center ....................... 17.22 17.5218.02 18.1218.24 20.0420.24 22.44

City Carré .............................. 17.24 17.5418.04 18.1418.26 20.0620.26 22.46

Hauptbahnhof / Kölner Platz 17.26 17.5618.06 18.1618.28 20.0820.28 22.48

Wilhelmstädter Platz ............. 17.30 18.0018.10 18.2018.32 20.1220.31 22.51

Olvenstedter Platz ................. 17.32 18.0218.12 18.2218.34 20.1420.33 22.53

Albert-Vater-Straße ................ 17.34 18.0418.14 18.2418.36 20.1620.35 22.55

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 17.39 Alle 18.0918.19 18.2918.41 Alle 20.2120.39 Alle 22.59

Am Stern ............................... 17.40 10 18.1018.20 18.3018.42 20 20.2220.40 20 23.00

Klinikum Olvenstedt ........... an 17.42 Min 18.1218.22 18.3218.44 Min 20.2420.42 Min 23.02

T verkehrt als Hochflurfahrzeug, wenn kein Nie-
derflurfahrzeug zur Verfügung steht
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gültig ab 01.07.2024

Linie 44 Cracau - Klinikum Olvenstedt

Montag bis Freitag (Ferien)

Cracau (Pechauer Platz) .... ab 4.33 Alle 5.53 6.04 Alle 17.4918.11 Alle 19.5120.13 Alle 22.33

Pfeiffersche Stiftungen.......... 4.35 20 5.55 6.06 15 17.5118.13 20 19.5320.15 20 22.35

Mehringstraße ........................ 4.37 Min 5.57 6.08 Min 17.5318.15 Min 19.5520.17 Min 22.37

Am Cracauer Tor .................. 4.38 5.58 6.10 17.5518.17 19.5720.18 22.38

Heumarkt................................ 4.40 6.00 6.12 17.5718.19 19.5920.20 22.40

Zollbrücke............................... 4.41 6.01 6.13 17.5818.20 20.0020.21 22.41

Allee - Center ....................... 4.45 6.05 6.16 18.0118.25 20.0520.25 22.45

City Carré .............................. 4.47 6.07 6.18 18.0318.27 20.0720.27 22.47

Hauptbahnhof / Kölner Platz 4.49 6.09 6.20 18.0518.29 20.0920.29 22.49

Wilhelmstädter Platz ............. 4.52 6.12 6.24 18.0918.33 20.1320.32 22.52

Olvenstedter Platz ................. 4.54 6.14 6.26 18.1118.35 20.1520.34 22.54

Albert-Vater-Straße ................ 4.56 6.16 6.28 18.1318.37 20.1720.36 22.56

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 5.00 Alle 6.20 6.33 Alle 18.1818.42 Alle 20.2220.40 Alle 23.00

Am Stern ............................... 5.01 20 6.21 6.34 15 18.1918.43 20 20.2320.41 20 23.01

Klinikum Olvenstedt ........... an 5.03 Min 6.23 6.36 Min 18.2118.45 Min 20.2520.43 Min 23.03

Samstag

Cracau (Pechauer Platz) .... ab 4.47 Alle 6.47 7.14 Alle 10.5411.09 Alle 17.5418.03 18.14 Alle 22.34

Pfeiffersche Stiftungen.......... 4.49 30 6.49 7.16 20 10.5611.11 15 17.5618.05 18.16 20 22.36

Mehringstraße ........................ 4.51 Min 6.51 7.18 Min 10.5811.13 Min 17.5818.07 18.18 Min 22.38

Am Cracauer Tor .................. 4.52 6.52 7.19 10.5911.14 17.5918.08 18.19 22.39

Heumarkt................................ 4.54 6.54 7.21 11.0111.16 18.0118.10 18.21 22.41

Zollbrücke............................... 4.55 6.55 7.22 11.0211.17 18.0218.11 18.22 22.42

Allee - Center ....................... 4.59 6.59 7.24 11.0411.19 18.0418.13 18.24 22.44

City Carré .............................. 5.01 7.01 7.26 11.0611.21 18.0618.15 18.26 22.46

Hauptbahnhof / Kölner Platz 5.03 7.03 7.28 11.0811.23 18.0818.17 18.28 22.48

Wilhelmstädter Platz ............. 5.06 7.06 7.31 11.1111.27 18.1218.21 18.31 22.51

Olvenstedter Platz ................. 5.08 7.08 7.33 11.1311.29 18.1418.23 18.33 22.53

Albert-Vater-Straße ................ 5.10 7.10 7.35 11.1511.30 18.1518.24 18.35 22.55

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 5.14 Alle 7.14 7.39 Alle 11.1911.35 Alle 18.2018.29 18.39 Alle 22.59

Am Stern ............................... 5.15 30 7.15 7.40 20 11.2011.36 15 18.2118.30 18.40 20 23.00

Klinikum Olvenstedt ........... an 5.17 Min 7.17 7.42 Min 11.2211.38 Min 18.2318.32 18.42 Min 23.02

Sonn- und Feiertag

Cracau (Pechauer Platz) .... ab 6.47 Alle 9.4710.14 Alle 22.34

Pfeiffersche Stiftungen.......... 6.49 30 9.4910.16 20 22.36

Mehringstraße ........................ 6.51 Min 9.5110.18 Min 22.38

Am Cracauer Tor .................. 6.52 9.5210.19 22.39

Heumarkt................................ 6.54 9.5410.21 22.41

Zollbrücke............................... 6.55 9.5510.22 22.42

Allee - Center ....................... 6.59 9.5910.24 22.44

City Carré .............................. 7.01 10.0110.26 22.46

Hauptbahnhof / Kölner Platz 7.03 10.0310.28 22.48

Wilhelmstädter Platz ............. 7.06 10.0610.31 22.51

Olvenstedter Platz ................. 7.08 10.0810.33 22.53

Albert-Vater-Straße ................ 7.10 10.1010.35 22.55

Sternbogen/Bürgerbüro.......... 7.14 Alle 10.1410.39 Alle 22.59

Am Stern ............................... 7.15 30 10.1510.40 20 23.00

Klinikum Olvenstedt ........... an 7.17 Min 10.1710.42 Min 23.02
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